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To: 5.1.2 5.1.2e @minvws.nl]
From: 5.1.2e )
Sent: Mon 2/1/2021 9:48:07 AM

Subject: RE: essentieel om te bespreken in PO en weet van te hebben:schalieren testen op 8 feb en ggd contact app en
functionaliteit en omvangoperatie

Received: Mon 2/1/2021 9:48:08 AM

We gaan aan de gang

Van: 5.1.21 5.1.2e )@minvws.nl>

Verzonden: maandag 1 februari 2021 10:42
aan: IEEECNN) BEEEDNN @ minvws.ni>

Onderwerp: FW: essentieel om te bespreken in PO en weet van te hebben: schalieren testen op 8 feb en ggd contact app en
functionaliteit en omvang operatie

Ook voor jou relevant denk ik vooral punt 2

Met vriendelijke groet,

Van: M@‘ggdghor.nl>
Datum: maandag 01 feb. 2021 9:54 AM
Aan:
Kopie: 51z 5.1.2e

Onderwerp: RE: essentieel om te bespreken in PO en weet van te hebben: scholieren testen op 8 feb en ggd contact app en functionaliteit
en omvang operatie

Nog kleine aanvulling.. bij testen scholieren en leraren ontbreekt ook nog het definitieve generieke kader van het RIVM

Met vriendelijke groet,

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed
bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.
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Verzonden: maandag 1 februari 2021 09:36
@minvws.nl>

Aan: 5.1.2e vws.nl>;
CC: 5.1.2¢ 5.1.2e 2 '< @ minvws.nl>

Onderwerp: essentieel om te bespreken in PO en weet van te hebben: scholieren testen op 8 feb en ggd contact app en
functionaliteit en omvang operatie

Dag beiden,

Nav het 98° OMT advies en de specificaties die daarin staan mbt testen scholieren en leerkrachten en het gegeven dat er geen echt
BAO is geweest waarin wij hebben kunnen aangeven waar rekening mee zou moeten worden gehouden in de uitvoering
(gesprekken hierover tussen van afgelopen week) wil ik graag in het PO bespreken op welke wijze we
uitvoering kunnen geven aan het testen van scholieren. Niet ter discussie staat dat de GGD dit wil doen. Wel hoe en wanneer.
Hierbij speelt o.a. het ombouwen van het aanmelden (ict). Dit kan gevolgen hebben voor andere ict prioriteiten, o.a. op het gebied
van veiligheid.

Voorts wil ik t.a.v de GGD contact app nadrukkelijk bespreken dat het gebruik daarvan niet eerder mogelijk is dan nadat
de noodzakelijke functionaliteit voor het gehele werk in het kader van BCO aanwezig is. Denk aan o.a. koppeling met
Osiris, dagelijkse automatische rapportage aan RIVM/Ici mbt contactregistratie en de monitoring daarvan en dagelijkse
automatische rapportage aan het RIVM/LCI van de clusteranalyse die de GGD binnen HPZone uitvoert. En zelfs als alle
functionaliteit er is zijn de gevolgen voor het werk op de vloer zeer groot en betreft dat ook het werk van zeer grote
aantallen medewerkers. Ik wil duidelijk zijn over de noodzaak om zorgvuldig te zijn hierbij.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk thuiswerken. U kunt mij goed
bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.
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